
 
 

 

Med venlig hilsen 

Tune Ruggaard 

Formand, Grundejerforeningen Hejbøl 

Lønne, den 14. april 2026 

Nyhedsbrev 
 

Varde Kommune 
Efter de store nedbørsmængder, der ramte vores område i 2023/2024, har Varde Kommune 

udarbejdet en orienteringspjece om “Terrænnært grundvand i sommerhusområder”. Pje-

cen er generel og gælder for alle kommunens sommerhusområder. 

I Hejbøl Grundejerforening forsøger vi i fællesskab at løfte opgaven bedst muligt til gavn for 

alle grundejere. Denne pjece har vi nu lagt på vores hjemmeside hejbøl.dk under: 
 

Offentlige myndigheder/Varde Kommune/Terrænnært grundvand  

 

Ministeriet for Grøn Trepart 
Ministeriet for Grøn Trepart har i marts 2026 udarbejdet tre pjecer om færdsel i ulveområder. 

Pjecerne omhandler, hvordan vi færdes trygt i naturen, hvordan vi passer på hunden i naturen, 

samt hvordan vi undgår at tiltrække ulve. 

På hjemmesiden har vi indsat direkte links til alle tre pjecer samt et generelt link til ministeri-

ets side om ulve. På det generelle link kan du desuden hente pjecerne på tysk og engelsk. 

Pjecerne og linkene er placeret på vores hjemmeside hejbøl.dk under: 
 

Offentlige myndigheder/Ministeriet for Grøn Trepart/ 

 

DIN forsyning 

Forud for overgangen til det nye affaldssystem udsendte DIN Forsyning i 2022 en vejledning 

om korrekt opstilling af affaldsbeholdere på de enkelte parceller. Siden da er der kommet om-

kring 100 nye ejere til, og derfor bringer vi informationen igen. 

Mange er allerede flot kommet i mål med opstillingen, mens andre måske endnu ikke helt har 

fulgt anbefalingerne. Enkelte steder er der desværre opstillinger, som ligger uden for skellin-

jerne på egen parcel. Vi må derfor bede de pågældende om at få dette bragt i orden. 

For at lette adgangen til vejledningen har vi nu lagt pjecen på vores hjemmeside hejbøl.dk 

under: 
 

Offentlige myndigheder/DIN Forsyning/Placering af skraldespande       

 

Kommende aktiviteter 
9. maj 2026: Generalforsamling om formiddagen og strandrensning om eftermiddagen. Ind-

kaldelsen er på vej ud til medlemmer eller er måske allerede kommet frem. 

 

6. juni 2026: Vild Med Vilje i sommerhushaven. Et arrangement der afholdes af vores nabo 

Grundejerforeningen Guldvangen. Se vedlagte indbydelse. Tilmelding er først til mølle.    

 

12. september 2026:  Hejbøldag 2026, der i år er en arbejdsdag på foreningens fællesarealer 

med efterfølgende frokost til deltagerne på campingpladsen. Invitation med tilmelding udsen-

des efter sommerferien.  
 

 


